
UCHWAŁA NR RG.0007.303.2018
RADY GMINY KOBIÓR

z dnia 11 października 2018 r.

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.) oraz art. 7 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. 
o drogach publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2222 ze zm.)

po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Pszczyńskiego,

Rada Gminy uchwala:

§ 1. Następujące drogi położone na terenie Gminy Kobiór zalicza się do kategorii dróg gminnych:

1. ul. Przemysłowa I – obejmująca działkę nr 593/585, stanowiącą własność Gminy Kobiór, na odcinku 
od skrzyżowania z drogą powiatową nr 4146S – ul. Przelotowa, do granicy z działką nr 357/76.

2. ul. Przemysłowa II – obejmująca działkę nr 1887,44 oraz fragment działki nr 1652/44, stanowiące 
własność Gminy Kobiór, na odcinku od skrzyżowania z drogą gminną nr 697014S do granicy z działką 
nr 594/585.

§ 2. Szczegółowe położenie i przebieg dróg wymienionych w § 1 jest oznaczone na mapie stanowiącej 
załącznik do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego

 

Przewodniczący Rady

mgr Przemysław Sawicki

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 23 października 2018 r.

Poz. 6534



Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 6534

jolantanie
Tekst maszynowy
�Z�a�B���c�z�n�i�k� �d�o� �u�c�h�w�a�B�y� �N�R� �R�G�.�0�0�0�7�.�3�0�3�.�2�0�1�8�
�R�a�d�y� �G�m�i�n�y� �K�o�b�i�ó�r�
�z� �d�n�i�a� �1�1� �p�a�z�d�z�i�e�r�n�i�k�a� �2�0�1�8

jolantanie_1
Tekst maszynowy


		2018-10-23T12:01:22+0000
	Polska
	IWONA ANDRUSZKIEWICZ; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




